,(61804-02-23 (ת"פ העוררת כנגד אישום כתב באשקלון השלום משפט לבית הוגש 26.02.2023 ביום .5
ייבוא, מסחר וסחר בסמים מסוכנים לפי סעיף 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים ייצוא, המייחס לה עבירה של
קוקאין מסוג מסוכן בסם סחרה היא לפיו המסוכנים") הסמים "פקודת (להלן: 1973 - תשל"ג חדש), (נוסח
לפי ובכמות לא מבוטלת שונים נטו תמורת 700 ש"ח, החזקת סמים מסוכנים מסוגים גרם כ- 0.74 במשקל של
43 סעיף לפי עבירה לעבור ברכב הסתייעות של נוספת ועבירה המסוכנים הסמים לפקודת ו-7(ג) 7(א) סעיף

.1961 - תשכ"א - התעבורה לפקודת

(מ"ת כנגדה המשפטיים ההליכים תום עד העוררת למעצר בקשה גם הוגשה האישום כתב עם בבד בד .6
61762-02-23).